
ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-AMB-2018-2772 del 01/06/2018

Oggetto Proc.  MO08T0007.  Coop  Alleanza  3.0  Società
Cooperativa.  Cambio  di  titolarità  di  concessione  per
l'immissione di acque meteoriche nel torrente Guerro nel
comune di Castelvetro di Modena (Mo).

Proposta n. PDET-AMB-2018-2890 del 01/06/2018

Struttura adottante Struttura Autorizzazioni e Concessioni di Modena

Dirigente adottante BARBARA VILLANI

Questo  giorno  uno  GIUGNO  2018  presso  la  sede  di  Via  Giardini  472/L -  41124  Modena,  il
Responsabile  della  Struttura  Autorizzazioni  e  Concessioni  di  Modena,  BARBARA VILLANI,
determina quanto segue.



Struttura Autorizzazioni e Concessioni sede di Modena

___________________________________________________________________
____

OGGETTO:  Proc.  MO08T0007.  Coop  Alleanza  3.0  Società
Cooperativa. Cambio di titolarità di concessione per l’immissione
di acque meteoriche nel torrente Guerro nel comune di Castelvetro
di Modena (Mo). 

La Responsabile

Richiamata la determinazione della Regione Emilia-Romagna n.
9215 del 01/08/2008 con la quale è stata rilasciata alla ditta Coop
Estense,  codice  fiscale  00162660369  una  concessione  per
l’immissione  di  acque  meteoriche  nel  torrente  Guerro,  mappali
497,496,495,494 del foglio 29 del N.C.T. del Comune di Castelvetro
di Modena (MO), con validità  fino al 31/07/2020;

Acquisita in data 25/01/2016, protocollo n. PG/2016/34653, la
domanda di cambio di titolarità della concessione da parte della
ditta Coop Alleanza 3.0 Società Cooperativa C.F. 03503411203, in
seguito ad atto di fusione del 01/01/2016;

Verificato che:

- sono  stati  versati  tutti  i  canoni  dovuti  dall’inizio
della concessione fino al 2017;

- la  ditta  Coop  Alleanza  3.0  Società  Cooperativa  ha
versato il 05/04/2018 e con integrazione del 24/05/2018  € 605,40
per il canone 2018;

- € 5,40 per l’adeguamento del deposito cauzionale, che è
stato versato dalla Ditta Coop Estense in data 31/03/2008 per un
importo di  € 600,00, corrispondente ad una annualità del canone
2008;

Dato atto che:

- Responsabile  del  procedimento  è  la  dott.ssa  Barbara
Villani,  Dirigente Responsabile della  Struttura Autorizzazioni e
Concessioni (S.A.C) ARPAE di Modena.

Sede legale Via Po 5, 40139 Bologna | tel 051 6223811 | PEC dirgen@cert.arpa.emr.it | www.arpae.it | P.IVA 04290860370
Dettagli del nodo/servizio di riferimento SAC MODENA – Unità gestione demanio idrico via Giardini 474/L - 41126MODENA tel
+39 059/433935    PEC aoomo@cert.arpa.emr.it



- Il titolare del trattamento dei dati personali forniti
dall’interessato è il Direttore Generale di ARPAE Emilia-Romagna,
con sede in Bologna, v. Po n. 5.

- Responsabile  del  trattamento  dei  medesimi  dati  è  la
dott.ssa  Barbara Villani,  Dirigente Responsabile della Struttura
Autorizzazioni e Concessioni (S.A.C) ARPAE di Modena.

Espresso il  parere  di  regolarità  amministrativa  della
presente determinazione ai sensi all’art. 8 del “Regolamento per il
decentramento amministrativo di ARPAE;

Per quanto precede 

DETERMINA

a) di  riconoscere  la  ditta  Coop  Alleanza  3.0  Società
Cooperativa,  con sede legale in Castenaso (BO), C.F. 03503411203,
titolare della concessione rilasciata con determinazione regionale
n. 9215 del 01/08/2008;

b) di dare atto che rimangono validi gli art. 1, 2, 3, 4,
6, 7, 8, 9 della sopra citata determinazione, che viene allegata al
presente atto;

c) di stabilire che per gli anni seguenti il canone annuo
deve essere versato entro il 31 marzo di ogni anno, eventualmente
maggiorato  della percentuale  annua  calcolata  dall’Istat  in  base
alla variazione dei prezzi al consumo.

----

Il  presente atto  viene  pubblicato sul  sito  web  di  www.arpae.it
nella sezione “Amministrazione trasparente”.

                    La Responsabile della Struttura Autorizzazioni

                              e Concessioni di Modena

                Dott.ssa Barbara Villani

               F.to digitalmente

Sede legale Via Po 5, 40139 Bologna | tel 051 6223811 | PEC dirgen@cert.arpa.emr.it | www.arpae.it | P.IVA 04290860370
Dettagli del nodo/servizio di riferimento SAC MODENA – Unità gestione demanio idrico via Giardini 474/L - 41126MODENA tel
+39 059/433935    PEC aoomo@cert.arpa.emr.it



SI ATTESTA CHE IL PRESENTE DOCUMENTO È COPIA CONFORME DELL’ATTO ORIGINALE FIRMATO DIGITALMENTE.


